
                                             
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЛИ 
ИЂОШ   

 
KISHEGYES KÖZSÉG HIVATALOS 

LAPJA 
 

SLUŽBENI LIST OPŠTINE MALI IĐOŠ 

 

 
ГОДИНА LI                10.04.2019.                                      БРОЈ 8. 
LI. ÉVFOLYAM            2019.04.10.                                      8. SZÁM 
GODINA LI                10.04.2019.                                      BROJ 8. 

 
 

 



Страна 2.               Година 2019.                   Службени лист општине Мали Иђош                            Број 8. 
66.  

 
На основу члана 51. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС бр.124/2012, 

14/2015 и 68/2015 ) Општинско веће општине Мали Иђош на седници одржаној дана 
10.04.2019 године доноси 

 
Одлуку о усвајању измене Плана јавних набавки за 2019.-у годину  

 
Члан 1. 

Усваја се измењен План јавних набавки за 2019. годину. 
План  јавних набавки за 2019-у годину усвојен је на седници Општинског већа општине 
Мали Иђош дана 13.02.2019.године под редним бројем 06-5-1/2019-01. 
 

Члан 2. 
 

Измена Плана јавних набавки за 2019-у годину (прва измена) је извршена на основу 
усвојеног ребаланса буџета општине Мали Иђош од 28.03.2019.године. 
 

Члан 3. 

Ова Одлука се објављује у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 
Република Србија 
Општина Мали Иђош    Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                        
Бр.: 06-16-1/2019-01                                                                Марко Лазић, с.р. 
Дана: 10.04.2019. године  
Мали Иђош    
 

____________________ . ____________________ 
 
67. 
 

На основу члана 48. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 
лист општине Мали Иђош“ бр. 16/2008) Општинско веће дана 10.04.2019. године доноси 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
Члан 1. 

Поништава се Конкурс за доделу финансијских средстава за финансирање или 
суфинансирање програма/пројеката од јавног интереса у области друштвеног и 
хуманитарног рада  у 2019. години број: 06-1-3/2019-01 од  25.01.2019. године и сви правни  
акти донети на основу расписаног конкурса.        

                                                                                                                                                         
Члан 2. 

Овај закључак објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“.  
 
Република Србија 
Општина Мали Иђош    Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                        
Бр.: 06-16-2/2019-01                                                                Марко Лазић, с.р. 



Број 8.                     Службени лист општине Мали Иђош                         Година 2019.                            Страна 3. 
Дана: 10.04.2019. године  
Мали Иђош    
 
 
 

 ____________________ . ____________________ 
 
 



4.oldal                2019.év                      Kishegyes Község Hivatalos Lapja   8. szám 

 

 
66. 
 
 A közbeszerzésről szóló törvény 51. szakasza (SZK Hivatalos Közlönye, 124/2012, 
14/2015 és 68/2015 szám) alapján, Kishegyes község Községi tanácsa a 2019. április 10-én 
megtartott ülésén meghozza a következő 
 

Határozatot 
a 2019. évi közbeszerzési terv módosításának elfogadásáról 

 
1. szakasz  

 
Elfogadjuk a 2019. évi módosított közbeszerzési tervet. 
A 2019. évi közbeszerzési terv Kishegyes község Községi tanácsa 2019. február 13-án megtartott 
ülésén került elfogadásra, 06-5-1/2019-01 szám alatt. 
 

2. szakasz 
 

A 2019. évi közbeszerzési terv módosítása (első módosítás) Kishegyes község költségvetésének 
2019.03.28-án elfogadott módosítása alapján történt.  
 

3. szakasz 

A jelen határozatot meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Kishegyes község 
Községi tanács Marko Lazi ć, s.k. 
Szám: 06-16-1/2019-01                                                                              Községi tanács elnöke 
Kelt: 2018.04.10-én 
Kishegyes                                                                              
 

____________________ . ____________________ 
 
 

 
 

67. 
 

 A közbeszerzésről szóló törvény 51. szakasza (SZK Hivatalos Közlönye, 124/2012, 
14/2015 és 68/2015 szám) alapján, Kishegyes község Községi tanácsa a 2019. április 10-én 
megtartott ülésén meghozza a következő 
 

ZÁRADÉKOT 
 

1. szakasz  
Megsemmisítjük a közérdekű, társadalmi és humanitárius munka területű programok és projektek 
támogatására vagy társtámogatására szolgáló pénzeszközök odaítélésére kiírt, 2019.01.25-i, 06-1-
3/2019-01 sz., 2019-es évre szóló pályázatot, és minden, kiírt pályázat alapján meghozott jogi 
okiratot. 
 



8.szám  Kishegyes Község Hivatalos Lapja 2019.év 5.oldal 

 

2. szakasz 
A jelen határozatot meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Kishegyes község 
Községi tanács Marko Lazi ć, s.k. 
Szám: 06-16-2/2019-01  Községi tanács elnöke 
Kelt: 2018.04.10-én 
Kishegyes                                                                              
 
 
 

 ____________________ . ____________________ 
 
 



Strana 6.               Godina 2019.                   Službeni list opštine Mali Iđoš   Broj 8. 
 

 

66.  
 
Na osnovu člana 51. Zakona o javnim nabavkama (Službeni glasnik RS br.124/2012, 

14/2015 i 68/2015 ) Opštinsko vijeće opštine Mali Iđoš na sjednici održanoj dana 10.04.2019 
godine donosi 

 
Odluku o usvajanju izmjene Plana javnih nabavki za 2019.-u godinu  

 
Član 1. 

Usvaja se izmjenjen Plan javnih nabavki za 2019. godinu. 
Plan  javnih nabavki za 2019-u godinu usvojen je na sjednici Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš 
dana 13.02.2019.godine pod rednim brojem 06-5-1/2019-01. 
 

Član 2. 
 

Izmjena Plana javnih nabavki za 2019-u godinu (prva izmjena) je izvršena na osnovu usvojenog 
rebalansa budžeta opštine Mali Iđoš od 28.03.2019.godine. 
 

Član 3. 

Ova Odluka se objavljuje u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 
 
Republika Srbija 
Opština Mali I đoš                Predsjednik Opštinskog vijeća 
Opštinsko vijeće                                                        
Br.: 06-16-1/2019-01                                                                Marko Lazić, s.r. 
Dana: 10.04.2019. godine  
Mali I đoš    
 

____________________ . ____________________ 
 
67. 
 

Na osnovu člana 48. Poslovnika Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš („Službeni list opštine 
Mali Iđoš“ br. 16/2008) Opštinsko vijeće dana 10.04.2019. godine donosi 

 
Z A K LJ U Č A K 

 
Član 1. 

Poništava se Konkurs za dodijelu finansijskih sredstava za finansiranje ili sufinansiranje 
programa/projekata od javnog interesa u oblasti društvenog i humanitarnog rada  u 2019. godini 
broj: 06-1-3/2019-01 od  25.01.2019. godine i svi pravni  akti donijeti na osnovu raspisanog 
konkursa.        

                                                                                                                                                         
Član 2. 

Ovaj zaključak objaviti u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 
 



Broj 8.  Službeni list opštine Mali Iđoš               Godina 2019.  Strana 7. 

 

Republika Srbija 
Opština Mali I đoš                     Predsjednik Opštinskog vijeća  
Opštinsko vijeće                                                        
Br.:  06-16-2/2019-01                                                                Marko Lazić, s.r. 
Dana: 10.04.2019. godine  
Mali I đoš    
 
 
 

 ____________________ . ____________________ 
 
 

 
 
 



 

 

 
С   А  Д  Р  Ж  А  Ј 

T  A  R  T  A  L  O  M 
S   A   D   R   Ž   A   J 

______________________________________________________________________________ 
Број   Назив                                 Страна 
Szám                                Megnevezés                          Oldal 
Broj   Naziv                                 Strana 
 
66. ................................................................................................................................................................................................................................................ 2 
ОДЛУКA О УСВАЈАЊУ ИЗМЕНЕ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2019.-У ГОДИНУ ........................................................................................ 2 
67. ................................................................................................................................................................................................................................................ 2 
З А К Љ У Ч А К ....................................................................................................................................................................................................................... 2 
ПОНИШТАВА СЕ КОНКУРС ЗА ДОДЕЛУ ФИНАНСИЈСКИХ СРЕДСТАВА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ИЛИ СУФИНАНСИРАЊЕ 
ПРОГРАМА/ПРОЈЕКАТА ОД ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА У ОБЛАСТИ ДРУШТВЕНОГ И ХУМАНИТАРНОГ РАДА  У 2019. ГОДИНИ БРОЈ: 
06-1-3/2019-01 ОД  25.01.2019. ГОДИНЕ И СВИ ПРАВНИ  АКТИ ДОНЕТИ НА ОСНОВУ РАСПИСАНОГ КОНКУРСА. ............................. 2 
66. ................................................................................................................................................................................................................................................ 4 
HATÁROZAT ............................................................................................................................................................................................................................ 4 
A 2019. ÉVI KÖZBESZERZÉSI TERV MÓDOSÍTÁSÁNAK ELFOGADÁSÁRÓL ....................................................................................................... 4 
67. ................................................................................................................................................................................................................................................ 4 
MEGSEMMISÍTJÜK A KÖZÉRDEKŰ, TÁRSADALMI ÉS HUMANITÁRIUS MUNKA TERÜLETŰ PROGRAMOK ÉS PROJEKTEK 
TÁMOGATÁSÁRA VAGY TÁRSTÁMOGATÁSÁRA SZOLGÁLÓ PÉNZESZKÖZÖK ODAÍTÉLÉSÉRE KIÍRT, 2019.01.25-I, 06-1-3/2019-01 
SZ., 2019-ES ÉVRE SZÓLÓ PÁLYÁZATOT, ÉS MINDEN, KIÍRT PÁLYÁZAT ALAPJÁN MEGHOZOTT JOGI OKIRATOT. ........................... 4 
66. ................................................................................................................................................................................................................................................ 6 
ODLUKA O USVAJANJU IZMJENE PLANA JAVNIH NABAVKI ZA 2019.-U GODINU .......................................................................................... 6 
67. ................................................................................................................................................................................................................................................ 6 
Z A K LJ U Č A K ..................................................................................................................................................................................................................... 6 
PONIŠTAVA SE KONKURS ZA DODIJELU FINANSIJSKIH SREDSTAVA ZA FINANSIRANJE ILI SUFINANSIRANJE 
PROGRAMA/PROJEKATA OD JAVNOG INTERESA U OBLASTI DRUŠTVENOG I HUMANITARNOG RADA  U 2019. GODINI BROJ: 06-
1-3/2019-01 OD  25.01.2019. GODINE I SVI PRAVNI  AKTI DONIJETI NA OSNOVU RASPISANOG KONKURSA. .......................................... 6 

 
_______________________________________________________________________________ 
ИЗДАВАЧ:    Скупштина општине Мали Иђош 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:   Данило Дабовић начелник Општинске управе 
ЧЛАНОВИ РЕДАКЦИОНОГ ОДБОРА: Данило Дабовић, Барањи Силард  
Аконтација годишње претплате за «Службени лист Општине Мали Иђош» је 2.000,00 динара. Претплата се уплаћује на текући рачун бр. 

840-745151843-03– Евидентни рачун прихода Органа управе општине Мали Иђош – за Службени лист. 

_______________________________________________________________________________ 
KIADJA:       Kishegyes község Képviselő-testülete 
FELELŐS SZERKESZTŐ:    Dabović Danilo, a községi közigazgatás vezetője 
A SZERKESZTŐ BIZOTTSÁG TAGJAI : Dabović Danilo, Baranyi Szilárd  
Az évi előfizetési előleg Kishegyes Község Hivatalos Lapjára 2.000,00 dinár. Az előfizetési előleget a 840-745151843-03  - számú folyószámlára 
Kishegyes község szerveinek bevétele – Hivatalos Lap – címre kell befizetni. 

_______________________________________________________________________________ 
IZDAVA Č:    Skupština opštine Mali Iđoš 
ODGOVORNI UREDNIK:    Danilo Dabović načelnik Opštinske uprave 
ČLANOVI REDAKCIONOG ODBORA : Danilo Dabović, Baranji Silard  
Akontacija godišnje pretplate za «Službeni list Opštine Mali Iđoš» je 2.000,00 dinara. Pretplata se uplaćuje na tekući račun br. 840-745151843-03– 

Evidentni račun prihoda Organa uprave opštine Mali Iđoš – za Službeni list. 

_______________________________________________________________________________ 


